

# «پیکاسو» باز هم رکورد شکست



فروش ۶۷ میلیون دلاری تابلویی از «پیکاسو» رکورد جدیدی در حراجی «ساتی» برای این هنرمند به ثبت رساند.

حراجی «ساتی» نیویورک یک نقاشی از پابلو پیکاسو را به قیمت ۶۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار به فروش رساند و رکورد جدیدی در زمینه فروش آثار این هنرمند اسپانیایی ثبت کرد. این اثر در حراجی روز پنجشنبه (۱۴ عقرب) آثار مدرن و امپرسیونیست «ساتی» عرضه شد.

نقاشی فروخته شده در این حراجی که عنوان مهم ترین اثر دوره «آبی» عمر حرفه ای پیکاسو را یدک می کند، در سال ۱۹۰۱ کشیده شده است. پشت این تابلو، نقاشی دیگری جاساز شده بود که تا سال ۲۰۰۰ کشف نشد. کاریکاتور از «پره ماناش» - دوست پیکاسو - روی این بوم کشیده شده است.

به گزارش بی بی سی، اثر پیکاسو که زنی ناشناس را نشان می دهد، یکی از ۴۷ کار هنری بود که در این حراجی شعبه نیویورک «ساتی» برای فروش گذاشته شد. نقاشی منظره ای از «ون گوگ» نیز به قیمت ۵۴ میلیون دلار خریدار شد و کل فروش این حراجی را به ۳۰۶ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار رساند.

پیکاسو ۲۵ اکتبر ۱۸۸۱ در شهر مالاکا در اسپانیا متولد شد. او تحصیلات خود را در فرانسه به پایان رساند و نزد پدرش که استاد نقاشی بود، به آموختن گرم برداخت و در سال ۱۹۰۳ مقیم پاریس شد. او در کنار «هنری ماتیس» و «مارسل دوشامپ» سه

هنرمند انقلابی هستند که در دهه های نخستین قرن بیستم هنر پلاستیک را توسعه بخشیدند. پیکاسو در مجسمه سازی، قلم زنی، حکاکی روی چوب و معماری تبحر داشت.

دوره اول هنری او در طبقه بندی ها به نام های «رز و آبی» معروف است. در دوران «آبی» سبک کاری او اغلب شامل سایه های آبی کشیده شده از اجسام بود که فقط نیمی از آن ها به تصویر کشیده می شد. پیکاسو در این دوره بیشتر چهره آکروبات ها، بندبازها، گدایان و هنرمندان را نقاشی می کرد و در طول روز، در پاریس مشغول تحقیق روی شاهکارهایش در موزیم «لوور» بود.

کار پابلو پیکاسو در تابستان ۱۹۰۶ به مرحله جدیدی وارد شد که بیانگر تأثیر هنر یونان، شبه جزیره ایبری و آفریقا در کار او است. وی سبک «پرتوکوبیسیم» را به وجود آورد که از سوی منتقدان این نقاشی مورد توجه قرار نگرفت. آخرین دوره کاری پیکاسو دوره سورئالیستی است که از ۱۹۲۴ آغاز شد، اما همیشه فاصله اش را با سورئالیست ها حفظ کرد. پیکاسو و هنرمندان سورئالیست جهان در اصول بنیادی، به این معنا که هنر قادر است آنچه را که طبیعت و عقل نمی توانند ابراز کنند نشان دهد، موافقت داشتند؛ اما اختلاف اساسی بسیاری بین پیکاسو و سورئالیست ها وجود دارد. به عقیده آن ها، پیکاسو به دنیای خارج و مضمون وابستگی بسیار دارد و از دنیای اوهام و رویاها بسیار دور است.

# بازیگران «فرینج» و «بازی های گرسنگی» به تئاتر می روند

خود بر صحنه تئاتر برادوی را تجربه می کند. ماهرشالا علی نیز که در قسمت جدید فیلم سینمایی «بازی های گرسنگی» به ایفای نقش پرداخته، از دیگر بازیگران «مردمان باهوش» است. تاسا تامپسون و آن سان نیز در نمایش «مردمان باهوش» حضور دارند.

این اثر که یک کمدی درام است، داستان ۴ روشنفکر دانشگاه هاروارد را روایت می کند که در شبکه مجازی درگیر اتفاقاتی خاص می شوند.

جاشوا جکسون و ماهرشالا علی بازیگران سریال «فرینج» و فیلم «بازی های گرسنگی» در نمایش «مردمان باهوش» در تئاتر برادوی نیویورک به صحنه می روند. کنسی لئون کارگردان برنده جایزه تونی بازیگران جدیدترین نمایشنامه لیدی آ آر دایاموند به نام «مردمان باهوش» را انتخاب کرد تا از ماه جنوری در تئاتر برادوی روی صحنه ببرد.

در این اثر نمایشی که دارای ۴ بازیگر است، جاشوا جکسون بازیگر سریال مطرح «فرینج» اولین حضور

# جانی دپ در انیمیشن «نومو و ژولیت» صدایش می کند

«جانی دپ» قرارداد صدایشی در قسمت جدید از انیمیشن «نومو و ژولیت» را امضاء کرد.

کمیته های «پارامونت» و «مترود گلدن مایر» در حال ساخت قسمت دوم از انیمیشن سینمایی «نومو و ژولیت» هستند که به گزارش این دو کمیته، «جانی دپ» قرار است به جای شخصیت اصلی این انیمیشن یعنی نومو صحبت کند.

کارگردانی قسمت جدید از این انیمیشن را «جان استونسون»، سازنده «پاندای کونگفوباز» براساس فیلمنامه ای از «بن زازو» به عهده خواهد داشت. سازندگان این انیمیشن، تاریخ اکران آن را ۱۲ جنوری سال ۲۰۱۸ میلادی اعلام کرده اند.

بنا بر این گزارش، قسمت اول این انیمیشن سال ۲۰۱۱ به کارگردانی «کلی آزربی» ساخته شد که با استقبال فراوانی نیز روبرو شد. او پیش از آن انیمیشن های موفق «شیرک و ۲» و «دیو و دلبر» را در کارنامه خود ثبت کرده بود. «نومو و ژولیت»، داستان دو همسایه است که برای مدتی طولانی با هم در حال دعوا و کشمکش هستند.



# «جیسون استاتهام» در فیلم جدید «کورت وایمر» بازی می کند

«جیسون استاتهام» در فیلم جدید «کورت وایمر» در جستجوی راهی برای حل یک پرونده کودک ربایی است. «کورت وایمر»، کارگردان و فیلمنامه نویس آمریکایی که فیلم های معتبری چون «سالت ۲» و «تعال» را در کارنامه کاری خود دارد، واسط سال آینده میلادی ساخت پروژه ای جدید را آغاز خواهد کرد که فیلمنامه آن را نیز خود او نوشته و هنوز نامی برای انتخاب نشده است.

«جیسون استاتهام»، ستاره فیلم های اکشن، نقش اول آن را به عهده دارد. داستان یک مهاجر ساکن کشور هانگ کانگ است که با یک مأمور زن عالی رتبه چینی، در صدد حل یک پرونده کودک ربایی در سطح بین المللی هستند.



# «الویس پریسلی» باز هم صدر نشین موسیقی انگلستان شد



آلبوم «گر بتوانم رویایی داشته باشم» اثر الویس پریسلی برای دوازدهمین بار عنوان بهترین آلبوم موسیقی انگلستان را کسب کرد.

با گذشت حدود ۴۰ سال از مرگ الویس پریسلی، نام این خواننده و بازیگر برای دوازدهمین بار صدرنشین فهرست برترین آلبوم های انگلستان شد.

برتری الویس نشان می دهد آلبوم های او بیش از کارهای هر خواننده مردی در انگلستان طرفدار دارد. الویس این رتبه را با فروش ۷۹ هزار نسخه از آلبوم «گر بتوانم رویایی داشته باشم» به دست آورده است. این کار پس از آلبوم «به دنبال دیروز» نول گالاگر بیشترین سرعت را در فروش سالانه تجربه کرده است.

الویس آرون پریسلی (۱۹۳۵-۱۹۷۷) خواننده و هنرپیشه آمریکایی و یکی از موفق ترین شخصیت ها در هنر معاصر و موسیقی آمریکای قرن بیستم است. مرگ او در سن ۴۲ سالگی به محبوبیتش بین هوادارانش افزود. او در دوران شکوفا شدن سبک «راک اند رول» بوژه در نیمه ی دوم دهه ۱۹۵۰ بر آن حکمرانی می کرد، چنان که به «سلطان راک اند رول» مشهور شد. پریسلی از سال ۱۹۵۶ به بعد، با اجرای ۴۵ ترانه که از هر کدام از آن ها بیش از یک میلیون نسخه به فروش رفت و همچنین بازی در ۳۳ فیلم سینمایی و حضور در برنامه های تلویزیونی کنسرت ها، موفقیت اقتصادی رکوردشکنی را کسب کرد.

در این جدول «راد استورات» با آلبوم «کشوری دیگر» رتبه دوم را به نام خود زد. در سی و چهارمین دوره برگزیدن پنج آلبوم موسیقی برتر انگلستان، «گای گاروی» در جایگاه سوم نشست و «X» آلبومی از «اد شیران» رتبه چهارم را کسب کرد. اثر شیران هفتاد و دومین هفته خود را در میان چهار اثر محبوب این کشور سپری می کند. پس از او «قتی می خنم، گریه می گیرم» آلبوم موسیقی «جنس گین» هم جایگاه پنجم این جدول را به نام خود ثبت کرد.

به گزارش بی بی سی، در فهرست «پنج ترانه برتر انگلستان طی هفته گذشته» برای دومین هفته پیاپی، ترانه «سلام، صدای من را می شنوی» کار جدید «ادل» که عنوان

# بهترین موسیقی فیلم تاریخ سینما معرفی شد

خود کرد و مکان چهارم و پنجم نیز به ترتیب به «جنگ ستارگان» (۱۹۷۷) ساخته «جان ویلیامز» و «خارج از آفریقا» اثر «جان بری» رسید. که با داشتن پنج جایزه اسکار «جان ویلیامز» که تا الان در سرشناس ترین چهره های موسیقی فیلم محسوب می شود در ۳۰ موسیقی فلم برتر تاریخ سینما در این نظر سنجی، هشت جایگاه را با فیلم های دیگری چون «پارک ژوراسیک»، «نجات سرباز رایان»، «ای تی» و «مهاجمان صندوق گمشده» از آن خود کرده است. همچنین آثاری از «جیمز هورنر»، «آهنگساز فقید عرضه موسیقی فیلم شامل «شجاع دل»، «تایتانیک»، «آپولو ۱۳» و «آواتار» نیز در این نظر سنجی رتبه های بالایی به خود اختصاص دادند.

موسیقی فلم «ارباب حلقه ها» برای ششمین سال پیاپی به عنوان برترین موسیقی فلم تاریخ سینما شناخته شد. موسیقی سه گانه برنده اسکار «ارباب حلقه ها» با غلبه بر «فهرست شیندلر» و «گلادیاتور» در نظر سنجی رادیو «کلاسیک اف ام»، به عنوان برترین موسیقی فلم تاریخ سینما معرفی شد.

در این نظر سنجی موسیقی فلم «ارباب حلقه ها» ساخته «هاوارد شور» در حالی در جایگاه نخست قرار گرفت که پس از آن موسیقی فلم «فهرست شیندلر» اثر «جان ویلیامز» پرافتخارترین چهره عرصه موسیقی فلم در مکان دوم قرار گرفته است.

موسیقی فلم «گلادیاتور» اثر «هانس زیمر» نیز رتبه سوم در میان برترین موسیقی فلم های تاریخ سینما را از آن

# ستارگان مطرح سینمای جهان روی صحنه رفتند



نمایش «مونولوگ های کودکان» با کارگردانی دنی بوئل و حضور ستارگان مطرح سینمای جهان، در حمایت از کودکان فقیر آفریقا بر صحنه تئاتر لندن اجرا شد. نمایش «مونولوگ های کودکان» شامل داستان های واقعی از زندگی جوانانی است که تجربیات شخصی خود را در قالب کلمات بیان کرده اند. این داستان ها توسط چهره های شناخته شده و مطرح سینمای جهان روی صحنه تئاتر رویال کورت لندن خوانش شدند.

کارگردانی این اجرا بر عهده دنی بوئل کارگردان برنده جایزه اسکار و اولین برنده زنده بوئل بعد از کارگردانی مراسم افتتاحیه المپیک ۲۰۱۲ بود.

در این اجرا بازیگران مطرح سینمای جهان نظیر بندیکت کامبرج، نیکول کیدمن، جیوئیل جیوینو و جیمز مک آوی حضور داشتند. یکی از مونولوگ های این اجرای خیرخواهانه نیز توسط کیت رینگتون بازیگر نقش جان استو در سریال «بازی تاج و تخت» خوانش شد. هر کدام از مونولوگ های این اجرا توسط یک بازیگر و زیر نور موضعی خوانش می شد و جنسیت و سن و سال بازیگر برای خوانش مونولوگ ها مطرح نبود. حتی بازیگران با لباس های شخصی خود روی صحنه حضور پیدا کردند. البته برخی از بازیگران هم از وسایل و طراحي مختصر صحنه استفاده کردند.

پس از آن مثال هرینگتون در این اجرا، مونولوگ دختری ۱۷ ساله به نام ماسکوانا گودنس را خوانش کرد که مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود.

جیمز مک آوی نیز مونولوگ پسر ۱۳ ساله را خوانش کرد که برادرش برای نجات او به قتل رسیده است.

# همکاری اما ترومن، توبی استفانز و برایان کاکس در «خلیج سکوت»

فلم سینمایی «خلیج سکوت» با بازی مشترک «اما ترومن»، «توبی استفانز» و «برایان کاکس» تابستان آینده در سه کشور مختلف جهان دوربین می رود. «نتی جی. جاکین» فلم سینمایی «خلیج سکوت» را تابستان آینده در ایتالیا، انگلستان و ایرلند جلوی دوربین خواهد برد. او این فلم را براساس فیلمنامه ای اقتباس شده از زمان پرفروشی به همین نام نوشته «لیزا استنت اوبین تران» کارگردانی خواهد کرد. در این فلم بازیگرانی مطرحی چون «اما ترومن» (بیل را بکش)، «توبی استفانز» (بادبان های سیاه) و «برایان کاکس» (برتری بورن) ایفای نقش خواهند کرد. «خلیج سکوت» داستان پدری که همسر و کودکش را گم می کند و سراسر اروپا را برای یافتن آنها در پی می نماید ولی در این میان ناگهان متوجه می شود که پسرش که نوزادی بیش نبوده به طرز مشکوکی مرده است و از آن پس فلم حالتی دلهره آور و اسرارآمیز به خود می گیرد و از آن پس او دیگر نمی تواند به هیچ کس اعتماد کند.

**بازی با کلمات**  
۲۲۸۹  
کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آهسته - ازدها - بغداد - برهیزانه - تپانچه - ناقب - جلوگیر - چهارشانه - حسرت - خدمتگزار - دیوان - ذرات - رونما - زرخید - زاله - سردار - شهرت - صیاح - ضرورت - طرفدار - ظرف - عقیده - غنا - فلک - قایق - کعبه - گیسو - لذیذ - مستخبر - نازی - وردک - هلال - یقین.

و	خ	پ	ج	غ	ذ	ی	د	ل	ا	ه
ن	ه	ن	ا	ش	ر	ا	ه	چ	ظ	ژ
د	و	ا	ر	ض	ا	د	ی	ر	خ	ز
ک	س	ر	و	ت	ذ	ن	د	گ	ظ	ی
ع	ی	ا	ن	ی	پ	ا	ث	ت	و	ف
ب	گ	د	م	ی	د	ا	ه	آ	ر	ل
ه	ح	ر	ا	غ	ق	ن	د	ف	ه	ج
د	ا	س	ب	ب	س	ی	ح	ج	ژ	ل
ی	ب	پ	ر	ه	ی	ز	ا	ن	ه	ا
ق	ص	ث	آ	ت	ر	ر	و	ر	ض	ژ
ع	آ	ز	ر	ا	ز	گ	ت	م	د	خ
ط	ر	ف	د	ا	ر	ب	خ	ت	س	م

**شطرنج**  
۲۱۸۹  
نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
A B C D E F G H

□ جواب شطرنج ۲۱۸۹  
 وزیر را در خانه h4 حرکت دهید.

**بازی با اعداد**  
۲۲۷۹  
۱۷

۷	۷				
۷	۷	۸		۵	
۴	۳				
			۴	۵	۹
۲۴	۲۲	۲۳	۲۳	۲۴	۲۸

**جواب بازی با اعداد**  
۲۲۷۹

				۱۷	
۷	۷	۷	۸	۴	۳۳
۷	۷	۸	۶	۵	۳۳
۴	۳	۲	۱	۲	۱۲
۲	۱	۲	۳	۴	۱۲
۴	۴	۴	۵	۹	۲۶
۲۴	۲۲	۲۳	۲۳	۲۴	۲۸

**سودو کو**  
۲۴۷۹  
هدف

		6			
5		2	3	8	
4	9		1	6	
			9		1
2					
8	1				7
			2		8
		4	8		2
		8	1	6	5

**چاپک هتک**  
۱۹۵۶  
میان ماه - مهدی - هما - احم - ماهی - بام - بیبم - نما - نام - تیرم - میان - عاده - دما - دام - دایم - مادی - امید - مبین - نیمه - بیمن - دامن - امین - نیم - دامن - تعد - تعداد.

9	3	2	7	6	8	1	4	5
5	6	7	9	1	4	8	3	2
1	8	4	5	2	3	6	7	9
8	5	1	6	3	2	7	9	4
2	9	6	1	4	7	5	8	3
7	4	3	8	9	5	2	6	1
6	1	8	4	5	9	3	2	7
4	2	5	3	7	6	9	1	8
3	7	9	2	8	1	4	5	6

**طالع بینی روزانه**

**حمل**  
به خاطر سلامتی و مسؤولیتی که دارید می توانید به شدت کار کنید. البته فکر نکنید دیگران باید شما را حمایت کنند؛ زیرا آن ها نیز افکار و کارهای خودشان را دارند.

**ثور**  
اگر خلاق هستید سعی کنید در چند هفته آینده از آن استفاده کنید و قدرش را بدانید. این کار به شما احساس خوبی می دهد. فکر می کنم زمانی که به خانه می روید حرف های زیادی برای گفتن به همسرتان دارید. به او هم اجازه بدهید حرف بزند.

**جوزا**  
اگر احتیاج به کمک یک فرد یا تجربه دارید اکنون زمانی است که باید تقاضا کنید. شخصی که اخیراً نزدیک شدن به او برای تان مشکل بود اکنون به راحتی تجربه هایش را در اختیار تان می گذارد. بعضی از ایده های تان قدیمی هستند، اما می توانید به شما در رسیدن به موفقیت کمک کنند.

**سرطان**  
اگر در محل کار تان زیاد کار کرده اید اصلاً دوست ندارید در خانه بچنی پیش بیاید. سیاره زهره نشان می دهد که همسر تان همه موانع را بر می دارد تا تعطیلات آخر هفته خوبی داشته باشید.

**اسد**  
امروز مسائل داخلی به شما اجازه نمی دهد که مانند همیشه عالی بدرخشید. پس، فرصت خوبی است که وقت تان را با همسایگان و افراد نزدیک بگذرانید. همچنین توانایی این که سختی شیرین و زیبا به زبان بیاورید خواهید داشت که اتفاقاً خیلی راحت به زبان شما جاری خواهند شد.

**سنبله**  
پول تان را برای وسایل زیبا خرج کنید. اگر قرار است پول تان را پس انداز کنید بهتر است مراقب باشید؛ زیرا هر موقع که کسل و بی حوصله باشید دوست دارید پول خرج کنید تا سر حال شوید.